SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA CỘNG  HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM  Y TẾ THỊ XÃ NINH  HÒA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Ninh Hòa, ngày 05 tháng 10 năm 2023

 THÔNG BÁO MỜI THẦU

Kính gửi: Quý công ty

1. Tên bên mời thầu: Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa.

2. Tên gói thầu: Cung cấp hóa chất PCR.

3. Nguồn vốn: Nguồn thu sự nghiệp.

4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh.

5. Danh mục hàng hóa:

ST

T
Tên hàng Yêu cầu kỹ thuật

Quy

cách

Nước

SX

ĐV

T

Số

lượng

1

Đầu tuýp bằng

nhựa có lọc

loại 10μl

Đầu côn/tip có lọc (Filter Tip) giúp ngăn

ngừa những cặn và aerosols (Sol khí) có

trong dung dịch khi hút chất lỏng bằng

micropipet, làm giảm thiểu nguy cơ lây

nhiễm chéo không mong muốn. Mang

đến độ chính xác tối đa cho thí nghiệm

của bạn.

Đầu tip tương thích với nhiều loại

micropipet từ các hãng Effendorf,

Thermo, Dlab,…

Độ tinh sạch cao. Không có RNase &

Dnase, Pyrogen

Thể tích: 1250ul, 1000ul, 200ul, 100ul,

20ul, 10ul

Chất liệu:

- Tip: Sản xuất bằng nhựa polypropylene

(PP) cao cấp. Có thể khử trùng ở 121 ° C

- Phần lọc (Filter): Màng lọc làm bằng

HDPE, không có chất phụ gia cellulose

đảm bảo ngăn ngừa lây nhiễm chéo.

Khử trùng: EO

Hộp

96 tip

ABT-

Việt Nam
Hộp 20

2

Đầu tuýp bằng

nhựa có lọc

loại 20μl

Hộp

96 tip

ABT-

Việt Nam
Hộp 19

3

Đầu tuýp bằng

nhựa có lọc

loại 1000μl

Hộp

96 tip

ABT-

Việt Nam
Hộp 20

4

Hóa chất và vật

tư tách chiết từ

(tách bằng

máy) cho tác

nhân HCV,

HBV

Hóa chất được chia sẵn trong chai nhựa:

NL Buffer 60 mL, WB1 Buffer 36 mL,

WB2 Buffer 36 mL, EB Buffer 30 mL,

Ethanol 120mL, Magbead 2.6 mL,

Proteinase K 2,4mL (tương ứng 96 tests).

Kèm theo Deep Plate/Tube Strips và

TipComb phù hợp để chạy máy.

Loại Mẫu: virus từ mẫu huyết thanh,

huyết tương. Ngoài ra, có thể sử dụng

tách chiết cho mẫu dich phết và dịch

nuôi cấy vi khuẩn gram âm. Bộ kit dễ

dàng đáp ứng trên các dòng máy tách

chiết/ tinh sạch nucleic acid, ... Thu nhận

đồng thời DNA và RNA.

Bộ

/96

test

ABT-

Việt Nam
Bộ  02

5

Hóa chất và vật

tư phát hiện

HBV bằng

realtime PCR

Loại mẫu đầu vào: DNA sau tách

chiết từ mẫu huyết thanh/ huyết

tương

o Lượng mẫu đầu vào: 10 µL

o Độ nhạy: 28 IU/mL

Bộ/

50

test

ABT-

Việt Nam
Bộ 04

o Độ đặc hiệu: Kit chỉ phát hiện

HBV

o Công nghệ: TaqMan Probe

o Kênh màu huỳnh quang: FAM

(phát hiện HBV), HEX (chứng nội)

o Thời gian PCR: 1 giờ 30 phút

6
ABT TB96

Strips tube
Gói 100 cái

Gói /

100

cái

ABT-

Việt Nam
Gói 03

7

ABT TB32

TIP COMB

(ATC-006)

Gói 2 cái
Gói/

2 cái

ABT-

Việt Nam
Gói 10

 Tổng khoản: 07 khoản

- Điều kiện nhà thầu tham dự hợp lệ:

+ Mỗi nhà thầu chỉ có một đơn dự chào giá cạnh tranh.

+ Bỏ trong phòng bì kín có niêm phong và đóng dấu của nhà thầu tham dự

Quý nhà thầu tham dự gửi hồ sơ tham dự hoặc bảng báo giá chi tiết chào thầu

cho chúng tôi bằng cách gửi qua đường bưu điện hoặc trực tiếp qua địa chỉ như sau:

 - Tên đơn vị: TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ NINH HÒA

 - Địa chỉ: TDP Phú Thọ 2 – P. Ninh Diêm – Tx. Ninh Hòa – T. Khánh Hòa

- ĐT/Fax:  (0258) 3672.265

- Người nhận: Ds. Đặng Thị Thanh Ánh– Khoa Dược-TTB-VTYT.

6. Mọi hồ sơ dự thầu /báo giá chi tiết phải được gửi đến địa chỉ trên trước 9 giờ

30 phút ngày 12/10/2023.

7. Thời điểm đóng thầu: 9 giờ 30 phút ngày 12/10/2023.

8. Thời điểm mở thầu: 9 giờ 35 phút ngày 12/10/2023.

Kết quả mở thầu sẽ được thông báo đến Quý nhà thầu trong vòng 05 ngày làm

việc kể từ ngày phê duyệt kết quả mở thầu.

Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa rất mong nhận được sự quan tâm và bảng báo

giá chi tiết tốt nhất của Quý nhà thầu./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo TTYT (VBĐT);

- Đăng (Website);

- Lưu: VT, TĐT.

ĐẠI DIỆN BÊN MỜI THẦU

GIÁM ĐỐC

 Trịnh Tiến Khoa

		2023-10-05T16:44:12+0700
	Việt Nam
	Trịnh Tiến Khoa<ttkhoa.ytnh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T16:54:02+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa<ytnh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!